ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2018 года

№ 2/15
О перечне документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1

В соответствии пунктами 2, 11 части 1 статьи 6 Федерального закона от  27  июля 2006 года № 152-ФЗ «О  персональных данных», статьями 33-35, 37, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,14, 151, 152, 16, 17, 19  областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области

постановляет:

1. Одобрить Перечень документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1:

1.1. Документы, представляемые в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области, уполномоченным представителем избирательного объединения для  заверения списка кандидатов по пятимандатному избирательному округу №1 (Приложение 1);

1.2. Документы, представляемые в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области (Приложение 2);

1.3. Документы, представляемые в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области (Приложение 3);

1.4. Документы, представляемые в избирательную комиссию муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области (Приложение 4);

1.5. Справка, подтверждающая принадлежность кандидата к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее, чем за один год до дня голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1  в установленном законом порядке, и его статус в этой политической партии, этом общественном объединении (Приложение 5, рекомендуемая форма);

1.6. Заявления о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1  в порядке выдвижения избирательным объединением, в порядке самовыдвижения (Приложение 6, рекомендуемая форма);

1.7. Заявление о согласии быть уполномоченным представителем избирательного объединения при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1 (Приложение 7, рекомендуемая форма);

1.8. Заявление о согласии быть доверенным лицом кандидата в депутаты Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1 (Приложение 8, рекомендуемая форма).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Печерского сельского поселения.

Председатель комиссии

С.А.Старовойтова

Секретарь комиссии

                              С.С.Шестакова